Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Instituto de Ciências da Educação

Programa de Pós–graduação em Educação

TEMO ADITIVO Nº 05 – AGENDA DE ENTREVISTAS / EDITAL Nº 001/2019-PPGE/Ufopa

SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

A Comissão de Coordenação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em

Educação – PPGE, no uso de suas atribuições legais, torna pública a alteração na Agenda de

Entrevistas / Edital Nº 001/2019 – PPGE/Ufopa, conforme especificado a seguir, permanecendo

inalterados os demais itens e subitens.

Onde se lê:

Linha 3

Local: Campus Rondon, sala do Gepes

Data Hora Candidato

22/11

Manhã

08:30 Narelly Tavares Rodrigues e Melo

09:00 Avana Modesto de Sousa

09:30 Rosana Santos de Oliveira

10:20 Simone Santana Ferreira

10:50 Lincon Sousa Aguiar

11:20 Laurena Vittorina Magalhães Castrillon

Leia-se:

Linha 3

Local: Campus Rondon, sala do Gepes

Data Hora Candidato

22/11

Tarde

14:00 Narelly Tavares Rodrigues e Melo

14:30 Avana Modesto de Sousa

15:00 Rosana Santos de Oliveira

15:50 Simone Santana Ferreira

16:20 Lincon Sousa Aguiar

16:50 Laurena Vittorina Magalhães Castrillon

Santarém, 19 de novembro de 2019.

Prof. Dr. Luiz Percival Leme Britto

Coordenador da Comissão de Coordenação

Portaria nº 246, de 18 de julho de 2019.